

### OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT **VIATICOS**

1516330871

Jesús María, Nayarit a de Dicientic 20 19.

Número de oficio:

Asunto: Asignación de Comisión.

Nombre: Karla Varazet Salas Hula	
Puesto: Asistente administrativo	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Jesus Maria	
El (los) día(s): 13-14-15-16 y 17 De diciembre	
Descripción del vehículo oficial Placas No.:	
Para desempeñar actividades de: APONO en la Ferra Del Nayay 2019.	
Siendo su salida el día 13 Diciembre y su retorno el día 17 del mismo mes de 20 14.	A CONTRACTOR AND A CONT

Autoriza Comisión:	Viáticos, transporte Púb	Para
Vo.Bo. de la Comisión	lico, Combustible or un importe de \$ 1/20 COMPANS RESE	Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Autorización Financiera:	SECRETARIA DEL SECRETARIA DEL CONTROL DE NAVARIO SECRETARIA DEL CONTROL DE	cionará:

Jefe inmediato del

comisionado

Lic. Norma Cristal Álvarez López
Tesorera Municipal

0 **Presidente Municipal** Adan Frausto Arellano



### GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado:

Kanta yanazet Salas Anla

Puesto del comisionado:

Asistente abministrativa

Comisión realizada a la localidad de:

El (los) día (s): 13 de diciembre

Objetivos de la comisión: APOYO en las actividades de feria Del Nayar 2019

Resultados obtenidos en la comisión: Arreglo 🔗 acomodo 11 mpieza del cocenario escendy ic

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Kaila Avila

Nombre: Kaila Yarazet Salas Avila
Puesto: Asistente administrativa

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: Voina Cristal Alvanez L

Puesto: The Sole of



### H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI

#### INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado:

Marazet Salas Avila

Puesto del comisionado:

Asistente administrativo

Comisión realizada a la localidad de: JESUS MOYIA.
El (los) día (s): 14 de diciembre.

Objetivos de la comisión: APONO Ferra Del Nayar 2019 actividades 10

Resultados obtenidos en la comisión: Montave del escenario lecoracion

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos

Comisionado:

Karla Hula

Nombre: Karla Yarazet Salas Anla

Puesto: Asistente administrativo

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: Normal Cristal Alvarcz L.
Puesto: 1250

sto: Tesovero



### GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI

#### INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado:

Karla Yarazet Salas Avila

Puesto del comisionado:

Asistente administrative

Comisión realizada a la localidad de: Jesus Maria

El (los) día (s): 15 de diciembre

Objetivos de la comisión: Apoyo en lasactividades de 19 Feria Del Nayar 2019.

2019 Para Resultados obtenidos en la comisión: Se Objetivo el evento montade ntade del feria escendric 000 Del Nayar

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos

Comisionado:

Vo. Bo Jefe Inmediato

Kaila Aula

Nombre: Karla Yarazet Salas Avila

Puesto: Roustente administrativo

Puesto: Tesorcra

Nombre: Nor ma

Cristal Awarez L



## GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI

Nombre del comisionado:

INFORME

D E

RESULTADOS

DE

COMISION

Karla Yarazet Salas Avila

Puesto del comisionado:

Asistente administrativo

Comisión realizada a la localidad de: 🖟 👓 🤊 🦰 Maria

El (los) día (s): 16 de diciembre

Objetivos de la comisión: APO40 en 105 feria Del Navar 2019 actividades dela

Resultados obtenidos en la comisión: Se actividade Julces escendino Apoyo en 4 apoulando apoyo en todas desmontar entiega

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos

Comisionado:

Kaila Aula

Nombre: Karla Yarazet Salastula

Puesto: Asistente administrativa

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: Norma Pristal Alvanz L



#### INFORME DE GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado:

Karla Yarazet Salas Avila

Puesto del comisionado:

Asistente administrativo

Comisión realizada a la localidad de: Je SuS Mana

El (los) día (s): 17 de Olciembre

Objetivos de la comisión: APO40 en la S Feria Del Nayar activida des

Resultados obtenidos en la comisión: escendi 10 monto

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Kaila Avila

Nombre: Kaila Yarazet Salas Avila

Puesto: Asistente adminis

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: Norman Cristal ALNave 2 L

Puesto: Tesovero.